

Hoffmann & Andersen ApS

Enebærvej 17

4690 Haslev

CVR-nr. 34897166

Årsrapport for 2013/2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 04-11-2014



Martin Hoffmann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Hoffmann & Andersen ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Hoffmann & Andersen ApS Enebærvej 17 4690 Haslev
Hjemmeside	www.hoffmannogandersen.dk
CVR-nr.	34897166
Stiftelsesdato	02-01-2013
Hjemsted	Haslev
Regnskabsår	02-01-2013 - 30-06-2014
Direktion	Martin Hoffmann
Revisor	Multi Revision I/S Statsautoriseret revisionsinteressentskab Ringstedgade 82 4700 Næstved CVR-nr.: 31929342

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive tømrervirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 02-01-2013 - 30-06-2014 udviser et resultat på kr. -85.979, og selskabets balance pr. 30-06-2014 udviser en balancesum på kr. 621.636, og en egenkapital på kr. 48.021.

Trods underskud i året anses resultatet for tilfredsstillende, da dette er selskabets første regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2013/2014 kr.
Bruttoresultat		1.098.742
Personaleomkostninger	1	-1.128.572
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-52.867
Andre driftsomkostninger		-7.000
Driftsresultat		-89.697
Finansielle indtægter		196
Finansielle omkostninger		-20.513
Resultat før skat		-110.014
Skat af årets resultat		24.035
Årets resultat		-85.979
 Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-85.979
		-85.979

Hoffmann & Andersen ApS**Balance 30. juni**

	Note	2014 kr.
Aktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		174.133
Materielle anlægsaktiver		174.133
Deposita		3.445
Finansielle anlægsaktiver		3.445
Anlægsaktiver		177.578
Råvarer og hjælpematerialer		20.625
Forudbetalinger for varer		45.912
Varebeholdninger		66.537
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		109.275
Igangværende arbejder for fremmed regning		143.590
Andre tilgodehavender		8.691
Periodeafgrænsningsposter		13.827
Udskudte skatteaktiver		24.035
Tilgodehavender		299.418
Likvide beholdninger		78.103
Omsætningsaktiver		444.058
Aktiver		621.636

Hoffmann & Andersen ApS

Balance 30. juni

	Note	2014 kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		80.000
Overkurs ved emission		54.000
Overført resultat		-85.979
Egenkapital	2	48.021
Leverandører af varer og tjenesteydelser		181.675
Gæld til tilknyttede virksomheder		321.408
Anden gæld		70.532
Kortfristede gældsforpligtelser		573.615
Gældsforpligtelser		573.615
Passiver		621.636
Eventualforpligtelser	3	
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	4	

Noter

2013/2014

1. Personaleomkostninger

Lønninger	1.074.629
Omkostninger til social sikring	15.005
Andre personaleomkostninger	38.938
Personaleomkostninger i alt	1.128.572

2. Egenkapital

Virksomhedskapital

Virksomhedskapital primo	80.000
Virksomhedskapital ultimo	80.000

Overført resultat

Årets resultat	-85.979
Overført resultat ultimo	-85.979

Overkurs ved emission

Årets overkurser ved emission	54.000
Overkurs ved emission ultimo	54.000

Egenkapital ultimo

48.021

3. Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og kan eventuelt hæfte for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Selskabet har ingen yderligere eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har følgende lejeforpligtelser:

Husleje (lager), ydelse pr. måned kr. 1.150. Der er en måneds opsigelsesvarsel.